

گل و گیاه ثروت ساز رو از کجا بشناسیم؟ امروزه، نگهداری و حضور گیاهان در زندگی روزمره به دلیل صنعتی شدن زندگی کمتر دیده می‌شود. اما وجود گیاهان در محیط زندگی، حس طراوت و شادابی را القا می‌کند و [حریان انرژی و فنگ شویی با گل و گیاه](#) انجام می‌شود. علاوه بر این، بیشتر گیاهان تصفیه‌کننده هوا هستند و می‌توانند باعث ایجاد حس آرامش و نشاط شوند. به همین دلیل، می‌توان گفت که حس آرامش و نشاط نقشی در ایجاد ثروت دارد. اما چینی‌ها به عقیده خود، قوانین و فنونی را به نام فنگ شویی (Feng Shui) دارند. در این فن، بعضی گیاهان به نام گل و گیاه ثروت ساز وجود دارند که با توجه به باور چینی‌ها، در بخش‌های خاصی از محیط منزل نبودشان، علاوه بر انرژی که دارند، باعث جذب پول و ثروت می‌شوند.

آیا گیاهان ثروت ساز را می‌شناسید؟

[caption id="attachment_۲۶۷۷" align="aligncenter" width="۸۰۰"]



آیا گیاهان ثروت ساز را می‌شناسید؟[/caption]

در این بخش، چند گیاه آپارتمانی ثروت ساز را نام برده و به طور مختصر توضیح می‌دهیم که تا شما بتوانید با توجه به ویژگی‌های آن‌ها و شرایط نگهداری، آن‌ها را بهتر بشناسید. اما باید تأکید کنم که انتخاب گیاهان برای ایجاد ثروت، نیاز به شرایط مناسب نگهداری دارد. پس از اینکه شرایط نگهداری مناسب را بررسی کردید، می‌توانید این گیاهان را برای خانه‌تان انتخاب کنید. در ادامه قراره به گیاهان ثروت ساز بپردازیم. گیاهانی که در ادامه معرفی خواهد شد، براساس آیین فنگ شویی گیاهان ثروت انتخاب شده‌اند:

گیاه ثروت پاچیرا (Money Tree)

[گیاه درخت پول](#) یا پاچیرا (*Pachira aquatica*) یک گیاه منحصر به فرد است که با کناره‌گیری چند شاخه و تنیده شدن آن‌ها در کنار هم، شکلی طناب‌مانند به خود می‌گیرد. طبق قانون فنگ‌شویی، حداقل باید سه تنه

در هم تنیده شود تا باعث جذب ثروت شود. یکی از روایات معروف در خصوص این گیاه، مربوط به یک کشاورز فقیر تایوانی است که با فروش پاچیرا، ثروتمند شد. این افسانه ممکن است نشاندهنده‌ی قدرت پول‌سازی این گیاه عالی باشد. گیاه پول‌ساز پاچیرا قادر به رشد در شرایط نور کم هم می‌باشد و به عنوان یک گیاه مقاوم شناخته می‌شود.

گیاه خوش شانسی و پولساز بامبو (Bamboo)

بامبو، یکی از معروفترین گیاهان جهت جذب شانس و ثروت می‌باشد. این گیاه همه یعنی پنج عنصر فنگ شویی را در خود جای داده است. بامبو، یک گیاه توپی بوده و آب در آن حرکت می‌کند. از آنجا که یک گلدان شیشه‌ای آب قرار دارد که کف آن دارای سنگریزه است و روی آن با یک روبان قرمز بسته شده است.

باور بر این است که تعداد شاخه‌های بامبو تأثیری در موفقیت و انرژی که برای فرد به ارمغان می‌آورد دارد. به طور مثال، برای افزایش خلاقیت و جذب موفقیت، باید ۵ شاخه بامبو در خانه قرار داد. برای دستیابی به موفقیت تحصیلی، ۷ شاخه لازم است. همچنین، ۸ شاخه برای سلامتی، ۱۰ شاخه برای جذب خوشبختی و ۲۱ شاخه برای جذب ثروت پیشنهاد می‌شود. البته، برخی معتقدند که ۸ شاخه برای جذب ثروت نیز می‌تواند مفید باشد.

گیاه بامبو نشانگر آرامش، ثروت، سلامتی، عشق و خوشبختی است و این ویژگی‌ها را در خود جذب می‌کند. بهترین نوع بامبو برای جذب پول بر اساس فنگ شویی، بامبوی پیچکی است. انرژی در انحنای آن گردش می‌کند و به جریان در می‌آید.

گل ارکیده در گلدان (orchids) زیبا و پول ساز

گل ارکیده یکی از زیباترین گل‌ها و گیاهان آپارتمانی است که جذابیت آن باعث جذب ثروت و فرصت‌های عاطفی می‌شود. در علم فنگ شویی، این گیاه تأثیر قوی‌ای در تقویت روابط فعلی و یافتن عشق و شریک زندگی دارد. همچنین، گیاه ارکیده با تولید اکسیژن در شب، می‌تواند به خواب آرام و لذت‌بخش کمک کند.

علاوه بر اینکه ارکیده موجب خوشبختی و عشق می‌شود، برخی اعتقاد دارند که این گیاه در هنگام روبرو شدن با مشکلات مالی، اگر در جای مناسبی از منزل قرار داده شود، مشکلات را با ایجاد انرژی مثبت برطرف می‌کند. ارکیده گیاهی است که در مناطق گرمسیری رشد می‌کند و احتیاج به شرایط دما و رطوبت بالا دارد. همچنین، گفته شده است که گل‌های ارکیده درون گلدان، به عنوان گیاهان آپارتمانی ثروت‌آفرین، انرژی بیشتری به محیط اطراف منتقل می‌کنند. این گل یکی از گل شانس و ثروت شناخته می‌شود.

گیاه مار یا سانسوریا در فنگ شویی

سانسوریا (Zamioculcas) نیز یکی از گیاهان ثروت‌ساز است که با نام زبان مادر شوهر هم شناخته می‌شود. در انگلیسی به این گیاه "ZZ plant" یا "snake plant" نیز گفته می‌شود؛ این نام‌ها به دلیل شکل برگ‌های آن به وجود آمده‌اند. البته اطلاعات کامل این گیاه در گل سانسوریا آمده است.

سانسوریا علاوه بر داشتن خاصیت تصفیه‌کنندگی محیط با ایجاد یون‌های مثبت و انرژی مثبت، از ایجاد آلرژی نیز جلوگیری می‌کند و در فصل آلرژی مفید است. در مطلبی جداگانه، نحوه قرارگیری سانسوریا در علم فنگ شویی را توضیح داده‌ایم که حتما مطالعه کنید.

گل و گیاه ثروت ساز کراسولا (گیاه یشم) (jade plant)

یکی دیگر از گل ثروت ساز کراسولا است. گیاه یشم از جمله گیاهان ثروت در فنگ شویی است که دو برابر سایر گیاهان در جذب ثروت مؤثر است. این گیاه از خانواده ساکولنت‌ها است و برگ‌های بیضی شکل و گوشتی دارد. قابلیت جذب ثروت بیشتر این گیاه ممکن است به دلیل شکل نمای ظاهری برگ‌ها باشد که شبیه به سکه هستند. نگهداری از این گیاه بسیار آسان است و نیاز به نور پردازی دارد.

رشد مداوم و پیوسته این گیاه، نشان‌دهنده افزایش ثروت به صورت پیوسته است و انتخاب نام "یشم" برای این گیاه به دلیل شباهت آن با سنگ یشم صورت گرفته است. توجه داشته باشید که برای قرار گیری این گیاه در خانه، منطقه جنوب شرقی و رنگ گلدان مناسب آن بسیار مهم است. این گل، گل و گیاه رزق و روزی شناخته می‌شود.

گل و گیاه ثروت ساز نخل خرما

نخل خرما یکی از گیاهان ثروت ساز یا گل ثروت است و به دلیل وجود در مناطق گرمسیری، به محیط حس گرمی القا می‌کند. این گیاه انرژی گمشده که در فنگ شویی به آن نیز اشاره می‌شود را پیدا و فعال می‌کند. همچنین، یکی از ویژگی‌های این گیاه تصفیه هوای محیط است. این قادر است گرد و غبار مضر فرش‌ها را از بین ببرد.

گل و گیاه ثروت ساز شمعدانی یک نوستالژی قدیمی

گل شمعدانی، یکی دیگر از گل‌ها و گیاهانی است که می‌تواند به عنوان یک ثروت ساز مفید باشد. این گیاه دارای گل‌هایی به رنگ قرمز و صورتی است. در هنر فنگ شویی، رنگ قرمز نماد عشق و ثروت است و گل شمعدانی به عنوان یکی از گیاهانی شناخته شده است که به جذب ثروت و موفقیت کمک می‌کند.

گل شمعدانی یک گیاه بسیار حساس است و برای یافتن انرژی مثبت و سالم در علم فنگ شویی، حالت وضعیت خوب گل داشتن بسیار مهم است. باید شرایط محیطی و بستر مناسب را برای رشد و نمو این گل ایجاد کرد. همچنین، این گیاه نیاز به نور زیادی دارد تا بتواند انرژی را به درستی جذب کند. اگر گل پژمرده شود، نه تنها انرژی مثبت تولید نمی‌کند، بلکه باعث ضعف انرژی نیز می‌شود.

گل و گیاه ثروت ساز کوردیلین یا کوردیلین

گیاه کوردیلین، یک گیاه قدرتمند، منحصر به فرد و بهترین گل ثروت است که می‌تواند به شما در بهبود ثروت و عرفانیات کمک کند. این گیاه، فنگ شویی و انرژی مثبت را به اطرافیاتان منتقل می‌کند، که منجر به افزایش قدرت محبت و ثروت در میان آن‌ها می‌شود. برای بهره‌برداری حداکثری از انرژی این گیاه، بهتر است آن را به صورت دو شاخه نگهداری کنید. این کار میزان انرژی دریافتی را دو برابر می‌کند. همچنین، برگ‌های کوردیلین در رنگ‌های متنوعی مانند سبز، بنفش، صورتی و قرمز یافت می‌شود. اگر مایل به استفاده از این گیاه منحصر بفرد باشید. در ادامه به یکی دیگر از گل‌های ثروت ساز می‌پردازیم.

لیلی صلح (اسپاتی فیلوم – Peace Lily) – گل چمپهای

گیاه لیلی صلح، یکی دیگر از گیاهان ثروت زاست که دوست دارد در محیط‌های سایه‌دار قرار بگیرد. این گیاه، گل‌های سفید و زیبایی را در سایه می‌دهد و به همین دلیل نماد صلح و پاکیزگی محسوب می‌شود. همچنین، گیاه لیلی صلح خاصیت تصفیه هوا را نیز دارا می‌باشد.

گیاه اسپاتی فیلوم، یکی از گیاهان آپارتمانی ثروت زا است که از مناطق گرمسیری آمریکا به عنوان گونه اصلی خود برخوردار است. این گیاه به مقدار زیادی نیاز آبی ندارد و برای رطوبت داشتن هفتگی، کافی است. علاوه بر این، اگر منزل شما دارای نور کم باشد، گیاه اسپاتی فیلوم گزینه‌ی بسیار مناسبی برای نگهداری می‌باشد. وقتی این گیاه کمبود آب دارد، برگ‌های آن خم شده و به سمت پایین نمایان می‌شود تا نیاز خود به آب را نشان دهد.

پيله آ (Pilea) یا پول چینی

گیاه پيله آ (گیاه پول چینی)، از نظر شکل ظاهری برگ‌هایش شبیه به سکه هستند و دارای ویژگی‌های منحصر به فردی می‌باشند. از دیدگاه فنگ شویی نیز، این گیاه قابلیت جذب پول را دارد. بنابراین، این گیاه یک هدیه مناسب برای دوستانتان است که می‌خواهید برایشان شانس و ثروت را به ارمغان بیاورید.

پتوس (Pothos) ، گیاه زیبا، جذاب با نگهداری راحت

گیاه پتوس یکی از گیاهان آپارتمانی است که می‌تواند در جذب ثروت و پول مؤثر باشد. نگهداری از این گیاه بسیار آسان است و تنها نیازمندی‌های لازم برای رشد یک گیاه را دارد. در واقع، اگر شرایط نگهداری اصولی را فراهم کنید، پتوس می‌تواند یک پیشنهاد عالی برای گیاهان آپارتمانی شما باشد. شما می‌توانید تعدادی از این گیاه‌ها را در خانه یا محیط کارتان قرار دهید و با ایجاد انرژی مثبت، به جذب پول و ثروت کمک کنید.

درختان مرکبات: (Citrus Trees)

گیاهان مرکبات به عنوان گیاهان و درختچه‌های زیتنی مورد استفاده قرار می‌گیرند. آن‌ها درختانی هستند که در هنگام محصول دهی تعداد زیادی میوه تولید می‌کنند. این ویژگی‌ها باعث می‌شود که گیاهان مرکبات یک منبع ثروت‌زا باشند. علاوه بر این، رنگ روشن و جذاب میوه‌های آن‌ها و انرژی مفیدی که از آن‌ها می‌گیریم، باعث جذب ثروت می‌شوند.

گل و گیاه ثروت ساز سرخس:

گیاه سرخس یکی از گیاهان آپارتمانی محبوب است که مراقبت کمی می‌طلبد. برای رشد سالم آن، کافی است که به آن آبیاری مناسب و رطوبت لازم را فراهم کنید. سرخس از جمله گیاهانی است که قادر است انرژی منفی را تبدیل به انرژی مثبت کند؛ بنابراین، استفاده از سرخس برای پوشش نقاط منفی می‌تواند منجر به افزایش ثروت شود. در مقالات دیگری نیز در مورد انواع مختلف سرخس صحبت شده است.

شبدر زیتنی یک گل و گیاه ثروت ساز:

شبدر زیتنی یا اگزالیس یکی از گیاهان ثروت‌ساز است. این گیاه به عنوان یک نماد سنتی برای جلب رزق و روزی مورد استفاده قرار می‌گیرد. به گفته یک افسانه ایرلندی، شبدر زیتنی نمادی از شانس است. برگ‌های این گیاه به شبدر چهاربرگ شباهت زیادی دارند، با این تفاوت که بزرگتر و مربع شکل هستند و رنگ آن‌ها ارغوانی است. یک ویژگی همچنین زیبایی اگزالیس آن است که در شب‌ها برگ‌های خود را بسته و در روز باز می‌شوند.

گل و گیاه ثروت ساز جید یا کراسولا خرفه:

گیاه جید یکی از گیاهان آپارتمانی است که به عنوان یک گیاه ثروت ساز شناخته می‌شود. برگ‌های گرد آن نقش مهمی در جذب ثروت دارند و اگر در نزدیکی ورودی قرار داده شود، اثرگذاری بیشتری خواهد داشت. این گیاه شبیه به گیاهان دیگری مانند کراسولا نقره‌ای یا گیاه پشم است، با این تفاوت که برگ‌های آن بسیار ریز و زیبا هستند.

گیاه مقدس ریحان یا (Tulsi)

گیاه ریحان، که اصالتاً از آسیا است، در آیین هندو به عنوان یک گیاه مقدس شناخته می‌شود. این گیاه با اهمیت بودن در آیین هندویی از منظر دینی و اساطیری می‌تواند انرژی را جذب کند، هوا را تصفیه کند و حس آرامش را در هنگام مصرف غذا ایجاد کند.

گیاه سمبل رزق و روزی کائوچو

گیاه کایوتشو (*Kaempferia galanga*) سمبل پول و برکت در فنگ شویی محسوب می‌شود. این گیاه، به عنوان یک گیاه بومی مناطق گرمسیری شناخته شده است و به همین دلیل می‌تواند به تصفیه هوا از آلودگی‌ها کمک کند. برگ‌های این گیاه به شکل گرد هستند. نگهداری این گیاه در محیط خانه می‌تواند به افزایش ثروت خانه کمک کند.

چگونه ناحیه نگهداری گیاهان ثروت ساز را طبق قوانین فنگ شویی بیابیم؟

[caption id="attachment_۲۶۷۸" align="aligncenter" width="۶۶۱"]



چگونه ناحیه نگهداری گیاهان ثروت ساز را طبق قوانین فنگ شویی بیابیم؟[/caption]

برای نتیجه بخشی به گل و گیاهان ثروت طبق قوانین علم فنگ شویی، محل قرارگیری آنها بسیار حائز اهمیت است. بطور کلی، طبق نقشه باگوا که از مهم‌ترین نقشه‌های فنگ شویی است، اگر گیاه ثروت‌ساز در محل درستی قرار نگیرد، نتیجه‌ای نخواهد داشت. طبق این نقشه، گیاهان ثروت‌ساز باید در قسمت جنوب، جنوب شرقی و شرقی قرار گیرند. اگر این گیاه ثروت‌ساز را در شمال، جنوب غربی و غرب قرار دهید، نه تنها نتیجه مورد انتظار را به دست نخواهید آورد، بلکه آنها می‌توانند باعث ضعیف شدن انرژی هم بشوند. بنابراین، بهتر است این گیاهان در مناطق ذکر شده یا اتاق خواب قرار گیرند.

راه آسان‌تر پیدا کردن منطقه ثروت چیست؟

در فنگ شویی، به منطقه ثروت طبق نقشه گانوا "زان" گفته می‌شود. برای یافتن زان، یعنی ناحیه ثروت، درب اصلی منزل راست می‌ایستیم و به سمت چپ نگاه می‌کنیم تا به دورترین نقطه برسیم. همین روش را می‌توان برای پیدا کردن ناحیه ثروت در اتاق خواب نیز استفاده کرد. با این روش، می‌توانیم ناحیه ثروت اتاق را مشخص کنیم.

چگونه گیاهانی اجازه ندارند در محیط فنگ شویی افزایش ثروت وجود داشته باشند؟

در فنگ شویی، بهتر است از کاکتوس یا گیاهان با برگ سوزنی استفاده نکنید، زیرا تیغ‌های آن‌ها مانع جذب انرژی می‌شود. برای نگهداری کاکتوس‌ها در منزل، آن‌ها را در نزدیکی پنجره قرار دهید تا نور بیشتری دریافت کنند و مانع ورود انرژی منفی شوند. همچنین گل مصنوعی، گل خشک و گیاهان پژمرده هم مضر هستند، زیرا انرژی را تحت تاثیر قرار می‌دهند و باعث کسلی می‌شوند. بهتر است از گل طبیعی برای دکوراسیون منزل استفاده کنید و گل مصنوعی را حذف کنید.

آیا آئینه نیز جذب ثروت می‌کند؟ درب قرمز چطور؟

آئینه یک ابزار قدرتمند در جذب ثروت است. آئینه‌های گرد یا شکل مستطیل با قاب طلایی بهترین انتخاب برای این منظور هستند. اگر می‌خواهید در محل غذا خوری آئینه قرار دهید، بهتر است تصویر میز غذا در آن دیده شود. این کار به شما کمک می‌کند تا به سمت جذب ثروت حرکت کنید.

رنگ نیز نقش مهمی در فنگ‌شویی دارد. رنگ قرمز به دلیل جذابیت و توانایی جذب انرژی، در فنگ شویی بسیار مهم است. با تغییر رنگ در راه قرمز، شما محیط خود را امن می‌کنید و از ورود انرژی‌های منفی جلوگیری می‌کنید. رنگ گرم نیز به شما امکان می‌دهد انرژی‌های مثبت را جذب کنید.

نمادهای ثروت چه می‌باشند؟

بهتر است در دکوراسیون‌های ثروت از نمادهایی استفاده کنید. به عنوان مثال، می‌توانید یک سکه را روی پای گیاه قرار دهید، زیرا این نشان‌دهنده ثروت است. همچنین می‌توانید یک ظرف در قسمتی از محل قرار داده و در داخل آن سکه قرار دهید. با افزایش تعداد سکه‌های درون ظرف، نشان‌دهنده پیشرفت مالی شما خواهد بود. قرار دادن تصاویری از چیزهایی مانند خانه و ماشین نیز می‌تواند تاثیرگذار باشد. همچنین، قرار دادن دفترچه حساب در این قسمت می‌تواند کمک کننده باشد.

از دیگر نمادهای مورد استفاده در فنگ شویی می‌توان به کشتی ثروت اشاره کرد. این کشتی باید پر از جواهرات و سکه باشد. هر ماه می‌توانید به تعداد سکه‌های آن اضافه کنید تا نشان‌دهنده رشد ثروت شما باشد. همچنین، اگر از سکه‌های کشورهای مختلف استفاده کنید، نشان‌دهنده جمع‌آوری ثروت شما از سراسر جهان خواهد بود.

سنگ‌ها نیز می‌توانند به عنوان نمادهای جذب ثروت استفاده شوند. سنگ‌های کریستال به رنگ لیمویی به عنوان یک نماد جذب ثروت مورد استفاده قرار می‌گیرند. علاوه بر این، سنگ پیریت نیز به عنوان سنگ جذب ثروت شناخته می‌شود.

آیا واقعا گیاهان ثروت ساز باعث جذب ثروت می‌شوند و یا خرافات است؟

فنگ شویی عبارتست از علم و فنونی که بر اساس آن به انرژی در چرخش محیط و جریان‌ات آن توجه می‌شود. این علم براساس طبیعت و قوانین آن استوار است و تاثیر هر عنصر در پخش انرژی خود دارد. در واقع، اعتقاد به درستی یک کار، احتمال عملی شدن آن را بالا می‌برد.

اما اگر به علم فنگ شویی اعتقادی نداشته باشیم و باور داشته باشیم که گیاهان نمی‌توانند ثروت، عشق و محبت را به محل زندگی ما بیاورند، همچنان می‌توانند در زیبایی محیط و تصفیه هوا کمک کنند.

در این مطلب، به نکات مربوط به گیاهان آپارتمانی ثروت‌ساز و اثر انرژی‌زا داخلی صحبت شده است. بر اساس این اطلاعات، گیاهان گرمسیری بومی که توانایی تصفیه هوا را دارند، به عنوان بخشی از این گیاهان برشمرده شده‌اند. اما برخی گیاهان با برگ‌هایی به شکل سکه و گرد، قدرت جذب ثروت بیشتری نیز دارند. البته مهم نیست فقط از نوع مناسبی از گیاه‌ها استفاده شود، بلکه نحوه قرارگیری آن‌ها نیز برای جذب ثروت به کار می‌رود.

فنگ شویی از نظر علمی تأیید نشده است، بنابراین نمی‌توانیم به طور قطعی بگوییم که چه تأثیری دقیقاً برای گیاهان در نگهداری و جذب ثروت دارند. اما اگر شما تجربه‌هایی در این زمینه دارید، ممنون خواهیم شد اگر آن را با ما در میان بگذارید.

جمع‌بندی

گیاهان و گل‌های ثروت‌ساز یکی از مواردی هستند که در زمینه بسیار پر کاربرد و تاثیرگذار در زمینه فنگ شویی هستند که ما باید از آن استفاده کنیم. اگر به گل و گیاه شانس اعتقاد دارید این محتوا را حتماً بخوانید چرا که ما در این مقاله به ۱۷ گیاه شانس یا ثروت پرداختیم. امیدوارم که این مقاله برای شما عزیزان کاربردی بوده باشه و کمک زیادی به شما بکند.

سوالات متداول

۱- آیا گیاهان به ساخت ثروت کمک می‌کنند؟

در واقع گیاهان مانند انسان یا هر چیز دیگری یک انرژی دارند که به طور مداوم در حال گردش است و همین موضوع به شما کمک می‌کند تا در طول روز انرژی بیشتری داشته باشید.

۲- آیا آیین‌ها هم جزو نمادهای ثروت است؟

بله آیین‌ها یکی از نمادهای ثروت است که به جذب ثروت کمک می‌کند مخصوصاً آیین‌های گرد یا مستطیل که طلایی هستند.

۳- چه گیاهانی مناسب خانه و جذب ثروت نیستند؟

گیاهانی مانند کاکتوس و یا گیاهان برگ سوزنی به خاطر سوزنی شکل بودن آنها باعث عدم جذب ثروت می‌شوند.

در آخر توصیه می‌کنم حتماً [اینستاگرام والا دیزاین](#) را دنبال کنید.